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Protokół Nr 19/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 marca 2019 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.19.2019

Protokół Nr 19/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 27 marca 2019 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Artur Brachowicz - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju●

Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach●

Stanisław Kozioł - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Jolanta Czyrny - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju●

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN●

Andrzej Lasak - Naczelnik Wydziału RLO●

Mateusz Olszewski - Informatyk w tut. Starostwie●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Przyjęcie Informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju o stanie5.
bezpieczeństwa na terenie Powiatu Buskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok (KP PSP w
Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach6.
w sprawie wyrażenia zgody na zdjęcie z ewidencji składników majątku ruchomego Placówki i przekazanie do
utylizacji dwóch pralek automatycznych (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. OR, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie7.
na zastępstwo trzech pracowników do działu terapeutyczno - opiekuńczego na okres trzech miesięcy (Dyr. PCPR
w Busku - Zdroju, Dyr. DPS w Gnojnie, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotyczącym zwrotu8.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_019.pdf
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środków finansowych PFRON za uczestnika przebywającego w warsztacie terapii zajęciowej posiadającego
orzeczenie o stopniu niepełnosprawności bez wskazania do uczestnictwa w terapii zajęciowej (Dyr. PCPR w
Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia9.
zgody na zwiększenie wymiaru zatrudnienia na stanowisku głównego księgowego (Dyr. PP-P w Busku - Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie wystąpienia do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego10.
w sprawie przejęcia prowadzenia Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju
(Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie liczebności oddziałów w rekrutacji elektronicznej na rok szk. 2019/2020 (Nacz. Wydz.11.
EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie12.
zatwierdzenia wysokości stypendium motywacyjnego (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z pismem Posła na Sejm RP Pana Artura Gierady dotyczącym wniosku mieszkańców miejscowości13.
Rataje Słupskie w sprawie utwardzenia poboczy - wykonania chodnika na odcinku drogi powiatowej Nr 0130T
Grotniki Małe - Oblekoń - Rataje
o dł. ok. 1,8 km w miejscowości Rataje Słupskie (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Radnego Rady Powiatu Pana Tomasza Mierzwy o wykonanie dalszej części chodnika przy14.
drodze powiatowej Nr 0060T Młyny - Szaniec - Nowy Folwark w miejscowości Szaniec (Dyr. PZD w Busku -
Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na15.
likwidację samochodu Fiat Palio (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Zapoznanie się z odcinkami dróg powiatowych do realizacji w 2019 roku w ramach programu „Fundusz Dróg16.
Samorządowych” (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju w sprawie przesunięcia terminu17.
realizacji zadania pn. „Rozbiórka istniejącego mostu, budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0084T
Siesławice - Skorocice na działkach nr 333, 339, 307 w Siesławicach Gmina Busko - Zdrój wraz z przebudową
drogi Nr 0084T polegającej na budowie dojazdów” (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój o nieodpłatne przekazanie plotera i skanera18.
wielkoformatowego Oce TCS500 wycofanego z użytkowania w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej w Busku - Zdroju na rzecz Urzędu Miasta i Gminy w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. OR, Nacz.
Wydz. GKN).
Ponowne rozpatrzenie wniosku pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko -19.
Kamienna w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wydania zgody na lokalizację energetycznego przyłącza
kablowego niskiego napięcia przechodzącego przez działkę 57/64 oraz działkę nr 57/18 do zasilania budynku
mieszkalnego (Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się ze stanowiskiem Gminy Busko - Zdrój w kwestii odprowadzenia wody deszczowej dla inwestycji20.
polegającej na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Kusocińskiego w Busku - Zdroju (Nacz.
Wydz. GKN).
PrzyjęcieSprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za 2018 rok (Skarbnik Powiatu).21.
Przyjęcie Informacji o stanie mienia Powiatu Buskiego wg stanu na dzień 31.12.2018 r. (Skarbnik Powiatu,22.
Nacz. Wydz. GKN).
Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku23.
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w24.
2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku -25.
Zdroju z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata
2019 - 2030 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przyjęcia Regulaminu Powiatowego Konkursu26.
Plastycznego „EKO - PLAKAT” organizowanego przez Starostwo Powiatowe w Busku - Zdroju oraz powołania
Komisji Konkursowej (Nacz. Wydz. RLO).
Sprawy różne.27.
Zamknięcie posiedzenia.28.
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Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 19 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 18/2019 z dnia 19 marca 2019 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju Artur Brachowicz zapoznał Zarząd Powiatu z
Informacją o stanie bezpieczeństwa na terenie Powiatu Buskiego
w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad kolejnej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się
do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na zdjęcie z ewidencji składników majątku ruchomego
Placówki i przekazanie do utylizacji dwóch pralek automatycznych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie Dyrektor PO-W w Winiarach omówił problemy kadrowe dotykające Placówkę.

 

Ad. 7

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Stanisław Kozioł zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
wyrażenie zgody na zatrudnienie na zastępstwo trzech pracowników do działu terapeutyczno - opiekuńczego na okres
trzech miesięcy (II kwartał br.) - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu z
pismem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w sprawie zwrotu środków finansowych
PFRON za uczestnika przebywającego w warsztacie terapii zajęciowej posiadającego orzeczenie o stopniu
niepełnosprawności bez wskazania do uczestnictwa w terapii zajęciowej - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6
do niniejszego protokołu. Zgodnie z treścią § 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia
25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej do warsztatów kwalifikuje się uczestników zgodnie ze
wskazaniami
do terapii zajęciowej, zawartymi w orzeczeniu wydanym przez właściwy organ. Przepisy
w/w Rozporządzenia jasno precyzują, iż uczestnikiem warsztatu może być tylko osoba posiadająca aktualne
orzeczenie o stopniu niepełnosprawności zawierające wskazanie
do uczestnictwa w terapii zajęciowej. Ten warunek nie został spełniony w stosunku do jednego uczestnika Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim. W związku z powyższym środki PFRON przyznane na uczestnika, który nie
posiadał w aktualnym orzeczeniu
o niepełnosprawności skierowania do uczestnictwa w warsztacie terapii zajęciowej podlegają zwrotowi.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o zwrocie do PFRON środków finansowych za uczestnika
przebywającego w warsztacie terapii zajęciowej posiadającego orzeczenie o stopniu niepełnosprawności bez
wskazania do uczestnictwa w terapii zajęciowej a następnie o wystąpieniu do Caritas Diecezji Kieleckiej z pismem
wzywającym do zwrotu Powiatowi przedmiotowych środków.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9
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Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju Jolanta Czyrny zwróciła się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wymiaru zatrudnienia pracowników niepedagogicznych w
Poradni na stanowisku głównego księgowego z ½ etatu na ¾ etatu - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do
niniejszego protokołu. Środki na zwiększenie wynagrodzenia zostaną wygospodarowane z budżetu Poradni.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie naboru na stanowisko głównego księgowego w
wymiarze czasu pracy ¾ etatu na okres do końca bieżącego roku
z możliwością ewentualnego przedłużenia okresu trwania umowy oraz zobowiązał Dyrektora PP-P do przedstawienia
na jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu informacji o efektach poszukiwania kandydata na w/w stanowisko.
Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił,
że środki na wypłatę wynagrodzenia dla w/w osoby powinny zostać wygospodarowane
w ramach przyznanego jednostce limitu wydatków.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Zarząd Powiatu, w obecności Naczelnika Wydziału EK Renaty Krzemień, analizował kwestię ponownego zwrócenia się
do Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem
o przejęcie prowadzenia Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju.

 

Przedłożony przez Naczelnika Wydziału EK wniosek w przedmiotowej sprawie stanowi - załącznik nr 8 do niniejszego
protokołu.

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zarządu do wystąpienia z wnioskiem w
powyższej sprawie do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

W związku ze zbliżającym się terminem naboru kandydatów do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych /
ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2019/2020, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu
Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie ustalenia - na potrzeby elektronicznej rekrutacji (na dzień symulacji) -
minimalnej liczby uczniów w oddziałach klas pierwszych n/w typów szkół ogólnodostępnych na podbudowie
programowej gimnazjum oraz ośmioletniej szkoły podstawowej:

-       liceum ogólnokształcącego,

-       technikum,
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-       szkoły branżowej pierwszego stopnia.

Pismo Naczelnika Wydziału EK w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu ustalił minimalną liczbę uczniów w przypadku:

-       liceum ogólnokształcącego na poziomie 30 osób (w klasach, w których występuje podział na grupy) i 24 osób (w
szczególnie uzasadnionych przypadkach w klasach,
w których ten podział nie występuje),

-       technikum – na poziomie 30 osób (w klasach, w których występuje podział na grupy) i 24 osób (w szczególnie
uzasadnionych przypadkach w klasach, w których ten podział nie występuje).  Ponadto Zarząd Powiatu zobowiązał
Dyrektorów Szkół, aby w miarę możliwości ograniczali tworzenie oddziałów dwuzawodowych.

-       szkoły branżowej pierwszego stopnia – na poziomie 24 osób.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie Zarząd Powiatu upoważnił Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza oraz Wiceprzewodniczącego Zarządu
Stanisława Klimczaka, aby w indywidualnych przypadkach w dniu symulacji podejmowali decyzje w oparciu o analizę
konkretnego oddziału co do obniżenia minimalnej liczby uczniów.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium motywacyjnego za pierwsze półrocze
roku szkolnego 2018/2019 wypłacane w drugim półroczu roku szkolnego 2018/2019 – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Zespole Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku – Zdroju wynosi 240 zł dla ucznia. Stypendia przyznano 31 uczniom.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium motywacyjnego
w Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku – Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.
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W dalszej części posiedzenia Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z autopoprawką do
inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu na realizację
zadań z zakresu kultury
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko - Zdrój na realizację zadań z zakresu kultury – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Solec - Zdrój na realizację zadań z zakresu kultury – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy
Nowy Korczyn o przyznanie pomocy finansowej na organizację imprez kulturalnych i patriotycznych w 2019 roku pn.:
Sobótki 2019 oraz Kingonalia 2019
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił udzielić Gminie Nowy Korczyn pomocy finansowej z przeznaczeniem
na realizację w 2019 r. zadań pn.:



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

8

-       Sobótki 2019 w wysokości 1 000 zł,

-       Kingonalia 2019 w wysokości 3 500 zł.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Korczyn na realizację zadań z zakresu kultury – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad kolejnej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Posła na
Sejm RP Pana Artura Gierady dotyczącym wniosku mieszkańców miejscowości Rataje Słupskie w sprawie utwardzenia
poboczy - wykonania chodnika
na odcinku drogi powiatowej Nr 0130T Grotniki Małe - Oblekoń - Rataje o długości
ok. 1,8 km w miejscowości Rataje Słupskie - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu postanowił, że w roku bieżącym nie ma możliwości realizacji przedmiotowego zadania, gdyż nie
zostało ono ujęte w budżecie Powiatu. W/w droga została przebudowana
w latach 2009 - 2010 przy finansowym udziale środków UE. Posiada utwardzone pobocza. Roboty związane z
wykonaniem przedmiotowego chodnika np. wykonanie nasypów wymagałyby przeznaczenia na nie znacznych
środków finansowych. Realizacja w/w chodnika wiązałaby się również z zajęciem gruntów osób prywatnych i mogłaby
przysporzyć duże trudności.

 

Decyzją Zarządu Powiatu, Dyrektor PZD w Busku - Zdroju został zobowiązany
do przygotowania stosownej odpowiedzi na przedmiotowy wniosek.

 

Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Radnego
Rady Powiatu Pana Tomasza Mierzwy o wykonanie remontu drogi powiatowej Nr 0060T Młyny - Szaniec - Nowy
Folwark w miejscowości Szaniec poprzez umocnienie rowu oraz wykonanie dalszej części chodnika przy w/w drodze
powiatowej
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu postanowił, że do wykonania w/w zadania zostanie wykorzystana kostka pozyskana z rozbiórki przy



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

9

realizacji innych inwestycji drogowych. Dyrektor PZD w Busku - Zdroju został zobowiązany do przygotowania na jedno
z kolejnych posiedzeń Zarządu kalkulacji pozostałych kosztów realizacji przedmiotowego zadania.

 

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w
sprawie wyrażenia zgody na likwidację samochodu Fiat Palio Weekend 1.2, rok produkcji 2000 - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. Stan techniczny przedmiotowego pojazdu nie pozwala na
jego dalsze bezpieczne użytkowanie.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 16

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z nazwami odcinków
dróg powiatowych wnioskowanych w 2019 roku do realizacji
w ramach programu „Fundusz Dróg Samorządowych” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego
protokołu.

 

Przedstawione zadania zostały zatwierdzone przez Zarząd Powiatu.

 

Ad. 17

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się
do Zarządu Powiatu o przesunięcie terminu realizacji zadania pn. „Rozbiórka istniejącego mostu, budowa mostu w
ciągu drogi powiatowej Nr 0084T Siesławice - Skorocice na działkach nr 333, 339, 307 w Siesławicach Gmina Busko -
Zdrój wraz z przebudową drogi Nr 0084T polegającej na budowie dojazdów” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
20 do niniejszego protokołu. Środki na w/w zadanie zostały zabezpieczone w planie finansowym na 2019 rok jako
środki niewygasające do dnia 31.03.2019 r. Dyrektor PZD w Busku - Zdroju zawnioskował o przesunięcie terminu do
dnia 30.06.2019 r.

 

Zarząd Powiatu przychylił się do stanowiska Skarbnika Powiatu, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi,
nie ma możliwości przesunięcia przedmiotowego terminu. W/w środki zostaną włączone do budżetu Powiatu na rok
2019 na Sesji Rady Powiatu w m-cu kwietniu br.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 18

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański oraz Informatyk w tut. Starostwie Mateusz Olszewski zapoznali Zarząd
Powiatu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój
o nieodpłatne przekazanie plotera i skanera wielkoformatowego Oce TCS500 wycofanego
z użytkowania w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Busku - Zdroju na rzecz Urzędu
Miasta i Gminy w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Wydział OR został zobowiązany do dopełnienia wymogów formalno - prawnych związanych z przekazaniem w/w
plotera i skanera.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A.
z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko - Kamienna
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wydania zgody na lokalizację energetycznego przyłącza kablowego niskiego
napięcia przechodzącego przez działkę 57/64 oraz działkę nr 57/18
do zasilania budynku mieszkalnego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do zorganizowania spotkania
z udziałem: przedstawiciela Gminy Busko - Zdrój, przedstawiciela firmy będącej pełnomocnikiem PGE Dystrybucja
S.A., Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w celu wypracowania ostatecznego
stanowiska
w w/w sprawie.

 

Ad. 20

Na posiedzeniu Zarządu Nr 14/2019 w dniu 25 lutego 2019 roku Zarząd Powiatu analizował wniosek o wydanie zgody
na lokalizację instalacji kanalizacji deszczowej wraz z możliwością podłączenia się do istniejącej kanalizacji
deszczowej zlokalizowanej na działce położonej
w Busku - Zdroju przy ulicy Kusocińskiego dla inwestycji polegającej na „Budowie budynku mieszkalnego
wielorodzinnego”. Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do zwrócenia się do Urzędu Miasta i Gminy w
Busku - Zdroju i rozeznania następujących kwestii:

-       czy parametry techniczne istniejącej instalacji kanalizacji deszczowej zlokalizowanej na terenie PMOS pozwolą na
przyjęcie i właściwe odprowadzenie wód opadowych po przyłączeniu do sieci w/w budynku mieszkalnego
wielorodzinnego,

-       czy istnieje inne rozwiązanie, które pozwalałoby na odprowadzenie wody, bez konieczności podłączenia do
kanalizacji deszczowej zlokalizowanej na terenie PMOS,

-       czy w związku z realizacją na tym terenie nowych inwestycji polegających na budowie budynków mieszkalnych
UMiG rozważa zlecenie opracowania projektu nowych sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej dla tego obszaru.
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Na dzisiejszym posiedzeniu Naczelnik Wydziału GKN zapoznał Zarząd Powiatu
ze stanowiskiem Urzędu Miasta i Gminy w Busku - Zdroju w przedmiotowej sprawie
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Wyrażenie zgody na dzień dzisiejszy nie jest możliwe ze
względu na brak informacji odnośnie ilości wód opadowych, które mogą być odprowadzone z w/w budynku
mieszkalnego wielorodzinnego, a w przyszłości być może z innych budynków, które mogą powstać na tym terenie.
Przepustowość sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Kusocińskiego nie jest wystarczająca dla odbioru wody z w/w
nieruchomości i może to grozić zalewaniem budynków PMOS i ZSTiO w Busku - Zdroju.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył do zaopiniowania Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za
2018 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24  
do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższe sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu,
celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady
Powiatu w miesiącu czerwcu br.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański omówili Informację o stanie mienia
Powiatu Buskiego wg stanu na dzień 31.12.2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady
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Powiatu w miesiącu czerwcu br.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku - Zdroju
z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 - 2030 –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 26

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przyjęcia Regulaminu Powiatowego Konkursu Plastycznego „EKO - PLAKAT”
organizowanego przez Starostwo Powiatowe w Busku - Zdroju oraz powołania Komisji Konkursowej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 69/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 marca 2019 roku
w sprawie przyjęcia Regulaminu Powiatowego Konkursu Plastycznego „EKO - PLAKAT” organizowanego przez
Starostwo Powiatowe w Busku - Zdroju oraz powołania Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 29 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 27

W sprawach różnych:

1.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 25.03.2019 r. Znak: ZSTiO.3123.435.2019 o przesunięcie środków
finansowych w ramach programu ERASMUS+ - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

2.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku - Zdroju o zabezpieczenie środków na zakup wyposażenia stanowiska pracy osoby
niepełnosprawnej (kosiarka samojezdna wraz z osprzętem tj. szczotka do zamiatania oraz lemiesz do odśnieżania -
27 648 zł, maszyna do mycia posadzek z napędem - 29 508 zł) - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do
niniejszego protokołu. W/w środki zostaną zwrócone w momencie otrzymania refundacji.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

3.     Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów w zakresie pomocy społecznej z
przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostarczaniem żywności dla rodzin i osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
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–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

4.     Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku - Zdroju na wniosek Radnej Rady Powiatu Pani Bogusławy Majcherczak
w sprawie ustawienia znaku U-18 (lustra drogowego) przy drodze powiatowej
Nr 0082T Kostki Małe - Oleszki - Wełecz w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową
Nr 0083T Oleszki - Biniątki - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

5.     Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku - Zdroju na wniosek Radnej Rady Powiatu Pani Bogusławy Majcherczak
w sprawie oznakowania drogi powiatowej Nr 0082T Kostki Małe - Oleszki - Wełecz
w miejscowości Wełecz - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

 

6.     Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju skierowanym do
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział
w Kielcach w związku z ponowieniem wniosku Radnego Rady Powiatu Pana Tadeusza Jewiarza w sprawie budowy
ronda w miejscowości Stopnica na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 0103T Stopnica - Solec - Zdrój - Zielonki -
Ludwinów - Błotnowola
z drogą krajową Nr 73 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1100

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


